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Watek malarski FINISH 25cm

Producent
Waga

Product Code

EAN
SKU
IBB ID
Specyfikacja produktu
Producent BOWI Jednostka
EAN 5904215702504

Najwyzszej jakosci materiat poliamidowy o wysokiej wydajnosci.

0.15 kg

365 250

5904215702504

000954

10367

szt

Silne i odporne na rozpuszczalniki wtékna zwiekszajg zastosowanie watka nie tylko do farb wodnych, ale réwniez
dwusktadnikowych. Runo o wysokosci witdkien 10 mm ogranicza uzycie watka do réwnych lub lekko chropowatych
powierzchni wewnatrz budynkéw. Watek odznacza sie duzg chtonnoscig i wydajnym oddawaniem farby. Dodatkowo bardzo

tatwo sie czysci i po wyschnieciu nadaje sie do wielokrotnego uzycia.
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